
Pytania i odpowiedzi  
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego nr ZP/09/2011  
 
„Usługi  deratyzacji, dezynsekcji i dezynfekcji  - w obiektach budowlanych MPWiK 
Sp. z o.o. w  Mysłowicach” 
 

1. Czy Zamawiający decyduje jakie stacje mają zostad zabudowane (metal, plastik)? 

 

Odpowiedź: 

Stacje które będą zabudowywane muszą byd wykonane z tworzywa sztucznego, które jest odporne 

na agresywne środowisko w miejscach w których będą montowane. 

2. W jaki sposób mają byd montowane stacje w studzienkach kanalizacyjnych? 

Odpowiedź: 

W studzienkach kanalizacyjnych trutka znajduje się na linkach stalowych z haczykiem, natomiast w 

pozostałych obiektach zainstalowane są lub będą stacje z tworzywa sztucznego (plastiku). 

3. Jeżeli podczas monitoringu Wykonawca zadecyduje o konieczności wymiany stacji czy może 

zrobid to od razu, czy wcześniej wysład zawiadomienie do Zamawiającego i czekad na jego 

odpowiedź?  

Odpowiedź: 

Należy powiadomid telefonicznie wyznaczonego pracownika Zamawiającego o konieczności wymiany 

stacji lub zniszczonego elementu stacji, który to pracownik zadecyduje o wymianie lub zweryfikuje 

koniecznośd wymiany na miejscu przy monitorowanym punkcie.  

4. Czy Zamawiający określa dawkę – wagę włożonego preparatu na jeden punkt kontrolny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa wagi dawki preparatu na jeden punkt kontrolny, ale zaznacza, iż dawka musi 

byd tak dobrana przez Wykonawcę specjalizującego się w tego typu usługach, aby była skuteczna. 

Dotychczas w punktach monitorowania wykładano po 60g rodentycydu RKP pasta. 

5. „ Zamawiający może rozwiązad umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w 

przypadku, gdy gryzonie/insekty pojawią się w miejscu uprzednio 

deratyzowanym/dezynsekowanym, po raz trzeci” 

Czy pojawienie się gryzonia po raz trzeci dotyczy okresu pomiędzy monitoringami                          

(w przeciągu dwóch miesięcy) czy też przez cały rok obowiązywania umowy?  

 

Odpowiedź: 

Dotyczy  danego punktu monitorowania  przez cały okres trwania umowy. 

6. Usługa dezynsekcyjna – czy trzeba podad cenę detektora oraz oddzielną cenę środka, który 

się w nim znajduje? 



Jak z gwarancją (kary) za usługę dezynsekcyjną, skoro w detektorach znajdują się środki 

feromonowe do zweryfikowania obecności insektów a nie preparatu dezynsekcyjne? W momencie 

stwierdzenia insektów następuje koniecznośd wykonania dezynsekcji – czy podad dodatkową cenę 

za dezynsekcję? 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma obowiązek informowania o zaistniałej konieczności przeprowadzenia dezynsekcji      

w obiektach w których będzie monitorowad punkty deratyzacyjne. W przypadku zlecenia do 

monitorowania punktów dezynsekcyjnych cenę ryczałtową należy podad (jeżeli jest inna od ceny 

ryczałtowej monitorowania punktów deratyzacyjnych) i  powinna zawierad cenę detektora i cenę 

środka feromonowego, a także utylizację martwych zwierząt, odchodów oraz zużytego środka oraz 

czynności opisane w punkcie 6,7 i 8 opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo zlecenia dezynsekcji jako przedmiotu odrębnych postępowao na warunkach rynkowych. W 

zależności od sytuacji usługę będzie mogła wykonad inna firma wybrana prze Zlecającego.  

7. Gotowośd do świadczenia usług dezynfekcji – czy należy podad cenę dezynfekcji, czy będzie 

ona ustalona dopiero w przypadku zaistnienia takiej konieczności? 

Odpowiedź: 

 

Wykonawca ma obowiązek informowania o zaistniałej konieczności przeprowadzenia dezynsekcji i 

dezynfekcji  w obiektach w których będzie monitorowad punkty deratyzacyjne. Ostateczna ocena 

konieczności i formy przeprowadzenia dezynsekcji i dezynfekcji należy do Zamawiającego.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia dezynsekcji, dezynfekcji jako przedmiotu odrębnych 

postępowao na warunkach rynkowych. W zależności od sytuacji usługę będzie mogła wykonad inna 

firma wybrana prze Zlecającego, ale Wykonawca usług będących przedmiotem niniejszego 

postępowania musi posiadad zdolnośd do specjalistycznego wykonywania dezynsekcji i dezynfekcji      

i w przypadku konieczności na życzenie Zamawiającego musi przedstawid ofertę na zasadach 

rynkowych. 

 


